bitoriā eius quod ei erat licituz iure suo. si vero prohibet ne faciat id quod ipse p̄hibet⁹ facere poterat iure alieno: vt tanq̄ procurator: z tunc si ipse dñs p̄hibet nō esset dubiū. q̄ sola volun tate fit illicitū. Idē si prohibet p̄curator ad hec sp̄aliter cōstitutus. puto tñ q̄ tūc talis p̄curator h̄eat necesse oñdere mandatū. arg. s. de pos. l. si quis inficiat⁹. Si vero prohibet p̄curator gene ralis. tūc aut procurator generalis p̄hibens alle gat aliquā iustaz cām quā dñs ignorauit: z tunc dz p̄testatio. alias secus: vt. s. man. l. si hoīem. Nec puto q̄ istā cāz p̄curator p̄hibēs h̄eat ne cesse facere: vt manifestat per ea que. s. dixi. nisi ad hoc p̄hibitus teneret: vt dixi. s. circa primuz Ex predictis p̄z qualiter dz fieri dicta p̄testatio. z q̄s sit eius effectus z qm̄ dz fieri. nā dz fieri ante ipsuz actū celebratū. nā post frustra fieret: vt. s. dixi. z no. j. p̄ emp. l. aliena. z pōt fieri per p̄cura tores: an aut posset fieri per negociorū gestores. dic vt. s. terigi. z dicā statim. Tercio p̄ncipali ter est videndū de p̄testatione incitatoria: vt ali qd̄ fiat. z hoc cōsistit in his. qm̄ q̄s enim alicui fit p̄testatio: vt faciat id ad qd̄ de iure erat obliga tus. qm̄ vt faciat id ad qd̄ de iure nō erat obliga t⁹ qm̄ q̄s vt faciat id ad qd̄ nō faciendū de iure nō tenebat. Circa primū dic aliqui fit alicui p̄te statō: vt faciat seu det id ad qd̄ obligat⁹ ē scō alie no tūc talis p̄testatio dz fieri cum expressiōe cāe: z notificatione taliter q̄ reddat cert⁹ oñdendo instra z legēdo vel copiā dimittedo. fm̄ q̄ dicat in. c. cām. de elec. in de. z. d. l. nomen. C. que res pig. ob. pos. z est casus. j. de reg. iur. l. qui in alte rius. z ibi no. in glo. alias si talis notificatio non fieret p̄testatio simplex: nō valeret nisi p̄baretur scia: vt no. in. d. l. qui in alterius. sic itelligo. j. de ver. obl. l. si ex legati cā. An aut heres presumaf scire dicā in. l. qui rome. s. duo fratres. de verb. obl. aliquādo fit talis p̄testatio vt q̄s faciat ea ad que est obligat⁹ facto suo: z tūc aut talis obliga tio cōmittitur ex eūtu alicui cōditionis vel alte rius facti extrinseci: z tūc dz fieri p̄testatio cum expressiōe z notificatione illius facti. ita q̄ ille cui fit p̄testatio cū expressione reddat certus. exē pli gratia pono vnuz. venditor p̄misit lūte mota sup re suscipere in se iudiciū. nūc mouet lis emp tor denūciat venditori q̄ lis est mota. vñ ve niat ad suscipiendū iudiciū. certe dz eadē vendi tori ostendere libellū z citationē in publica for ma z copiā ei dare ad hoc: vt p̄mittat mora z pe na. per. d. l. qui in alteri⁹ in eo q̄ dicit de fideius fore que cōstat teneri tm̄ ex obligatione sua iple ta per factū alteri⁹. facit optime. C. de bo. au. c. iu di. pos. l. si. s. i. ibi suū debitū certū faciunt. sed si esset tale factum qd̄ nō posset ita de facili deduci ad noticiā eius cui fit p̄testatio. h̄bi gratia. tu te neris mihi ad centū post mortem ticij. certe ticij mortē nō possuz tibi facere notā per instra faciāz tibi dici p̄ tales p̄sonas q̄b⁹ credere debeas. ali as talis denūciatio non constitueret te in mora: q̄ tunc mora p̄trahitur qm̄ q̄s scit vel scire dz zē. vt. l. quod te. si cer. pe. z ibi tex. hoc inuit. Si eniz p̄babiliter nō credit nō est ei iputandum donec certiores per. d. l. facit optime. s. de pos. l. si q̄s ificiat. Si vero q̄s eēt obligat⁹ suo facto mere et pure. tūc sufficeret sola p̄testatio: vt factū iple at seu det. alias constitueret in mora: vt. d. l. qd̄ te de vsuris. l. mora. z de ver. obl. l. si ex legati cā. duz tñ fiat cōgruo loco z tpe: vt. l. si solutur⁹. de solu. z. l. mora. de vsuris. z p̄ cōgrua verba. Exa minemus ergo que sint cōgrua verba z quod sit tps congruū z locus cōgruus z verba congrua

tionib⁹ l. c. cū. m. ferrari ensis de p̄sti. z in. c. cūana de elect. vbi aliqd̄ p̄ gl. z io. an. p̄ hof. z ibi do. abb. in suis distin ctionib⁹. z p̄ io. mo. z Jo. an. in. d. regu la in genera li. in nouella z per gl. z ar cbi. in. c. i. in xvij. dist. z in. c. diaconi. xvij. distin. ADDE de p̄ testa. icitato ria plene ale ran. consilio. xxxij. ij. lib. i. Circa pri mum. Adde qd̄ not. bart. s. e. in. x. col. z qd̄ ibi dixi z vide nota bar. in. d. l. q̄ in alteri⁹. de reg. iur.

C Denūciat venditori. Idē no. bar. in. l. emptori C. de euc. z qd̄ no. bar. i. l. si post p̄fectā. eo. ti. Adde tñ qd̄ dixi p̄ bar. in. l. ij. s. volūtatis in fi. solu. ma. z qd̄ no. isti. b act. s. acti. et vide. l. si pen tes. z qd̄ ibi no. C. de eut cti. z qd̄ dixi in. d. s. actio nuz. z p̄ mo der. h̄ z imo.

C Tales p̄so nas. p̄ h̄ opti me facit glo. no. in. l. tutor fund⁹. s. de p̄di. z demō. z quod not. barto. in. s. si q̄s ip̄si p̄tori in. viij. q.

a Denunciat venditori. An nunciatur venditori ut teneat de euctioe. et per que verba vide bar. in. l. i. C. de pic. et como. rei ven.

b Debeat denunciari. An venditori sciēti litē motā debeat denunciari. ad de bar. in. l. eptor et in. l. empti. C. de euc. et in. l. i. C. de pic. et como. rei ven. et in. l. denūciat. §. i. de adul. et in. l. ij. §. voluntatis. et qd ibi dixi. §. fo. mat.

Et p ista opi. est casus i. l. si rem. §. si. d. euc. et in. l. q. absentē. et ibi bar. bal. et an ge. §. d. pecu. et firmat bal. l. ti. si de se. vas. ab aliq. fue. iterpel. et istud ē ve. rus. l. j. glo. et do. qd. vide an f. prius di cere l. d. l. ij. §. voluntatis. et ibi dixi. p. h. tū ista limita ri per id qd no. gl. in. l. si cū qd. C. de euc. et p. bal. l. i. C. d. pi. et como. rei ven. et p. tex. et q. ibi no. coi ter l. i. si fu. que in. p. n. a de euc. et ad p. dicta adde qd no. in. l. itē veniunt. §. petita. de pe. here. Et dicit bal. in. d. c. i. q. bec opi. ē verior et tutior quā pbat p. mul. ta. et hoc die verū qd qd vult p. seq. ut defendat. l. j. si nō tendat ad aliud nisi ut de euctio. one agat for te sufficit de nūciare litē motā. ar. iu. riū no. et alle ga. p. ista pre adde tū q. si emptor. et vē ditor sunt i iudicio cui. ctiois mote oz denuncia ri. gl. l. i. si vudū. §. pe. de euc. not. bal. h. i. l. libe ra. circa p. n. C. d. sen. bal. p. dicta i. d. l. eptor. C. d. euc. et i. l. i. C. d. pi. et cō mo. rei ven. et aliqua per moder. h. et oīno ang. et Imol. in. l. i. si cū ex. cā. d. v. obli. et p. cō. munez opi. est glo. iterli nearis in. l. i. C. de peri. et como. rei ven. in ver. adist. et vid p. Ja. d. bel. i. d. l. emptor.

puta que continēt in citationē ad ipsū factum: vt puta emptor cui mota est lis denūciat venditori^o cuz sibi sit mota talis lis a tali q. veniat ad defen dēdū: vt. C. de peri. et como. rei ven. l. i. et C. de euc. ti. l. si parētes. et §. de euc. l. si rē. §. si. nō enī suf ficeret si denūciaret simpliciter litē motā: vt ad. l. p. tunc enīz nō est p. testatio incitatoria: s. magis certificatoria. Ex predictis satis p. q. yana ē du bitatio glosatorū et aliorū qui dubitat an vendi tori sciēti litē motā debeat denūciari^o. et certe sic nō enīz regitur sola notificatio et certioratio: s. etiā regitur incitatio que absq. denūciatione nō est: vt dixi. j. de adul. l. denūciat. et ideo dico de debitore q. dz interpellari vt soluat. et sic dz in citari ad aliqd: vt. l. mora de vsur. et l. si ex. legati cā. de verb. obl. Sed qd si nō incitaret expresse: sed tacite dicēdo ego idigeo illa pecunia. et filia verba. L. y. tangit. C. in qui. cau. in iteg. resti. nō est ne. l. in minorū. et ego dico de le. i. l. etiam hoc mō. Videam^o de loco cōgruo. et glo. §. de vsur. l. mora. circa prin. dicit q. loc^o cōgruus est vbi de bitor pōt cōueniri. tu dic aut ego creditor prote stor tibi debitori existēti in loco vbi nō pōtes cō ueniri: vt soluas ibi et non v. d. glo. Aut pre stor vt soluas alibi in certo loco cōgruo. et v. d. vt. l. si. de off. p. fec. vrb. aut p. testor simpliciter et nō v. d. q. videor p. testari: vt soluas in loco p. testa tionis. ar. §. de arbi. l. si cū dies. §. si arbi ter: et ita debet itelligi qd no. per L. y. circa locū. C. in qui. cau. in iteg. resti. nō est ne. l. in minorū. in. iij. q. Sed qd si interpellatio fiat in loco inhonesto. Rn. si fieret vt ibi soluat nō valet: vt. d. §. si arbi ter. et iō eēt distinguenduz: vt. §. prime dixi. Itē an sit necesse q. talis denūciatio fiat coram iu dice. Et dicit siue in iudicio siue extra. idē: vt. j. de verbo. obl. l. qui rome. §. coheres. in glo. sup verbo testato. et de fideiuss. l. fideiussor obligari. §. si. sup verbo reus. et rē ra. ba. l. amplius. i. glo. mag. Sed an qū denūciatio sit in vno loco q. sol uas mihi in alio debeo adijcere locū loci. puta existēs florētie p. testor vt mihi soluas perusi. an debeo dicere in tali hospicio. Rn. siquidē actor ibi h. domiciliū: nō est necesse q. exprimat: q. itelligit de domo illius: vt no. in. l. itē illa. §. de cō sti. pec. Si vero ibi domiciliū nō h. debet expri mere locū loci et ibi cōparere in termino. ar. d. l. itē illa et de arbi. l. si cū dies. §. si arbi ter. dz enīz p. testatio fieri certa et clara: vt. l. aut qui aliter. §. i. qd vi aut clā. Nunc videam^o de tpe cōgruo. et L. y. vt inuere h. De. in. d. l. i. minorū. q. tps feri atuz nō sit tps cōgruū qd videt probari: q. sicut locus in quo nō pōt cōueniri nō est congruū: vt §. dixi. ita nec tps feriatuz est congruū. quod nō pl. q. solutio cū nō sit actus iudiciarius pōt fie ri quol. tpe: vt. C. de fer. l. dies festos. Dico sic. aut ille actus ad quē quis incitatur per talē pro testationē est explicandus in iudicio: et tūc dies feriatā nō est tps congruū: nisi diceremus q. p. testatio fieret die feriatā: vt fieret die nō feriatā: vt. §. dictū est de tpe. alias de loco et dixi de citaci one. §. e. l. i. §. nunciatio. si vero talis actus venit explicāndus extra iudiciū: tūc siquidē sunt actus qui tpe feriatō non possunt explicari s. m. bonos mores: vt q. faber opetur diebus festiuis: et tūc ideoz qd. §. Si vero pōt die feriatō honeste: vt so. uere pecunias et filia: tunc talis p. testatio valet

Et cū opi. bar. cōcordat ang. in. l. in erecutōe. §. in solidū. vbi solus hoc tū git. et ibi ēt hoc idē t. pau. de ca. in p. n. illius. l. Idē imol. in. c. inter vniuer sas. de elec. pau. de litaz. in cōmento. c. si vēdit. de emp. et vēdi. in pe. col. t. q. sufficit plene scia. et ibi p. imol. plene. ADDE an venditori sciēti litē motā si denūciāndum et qd si remissa sit denūciatio de qua denūciatione sit i. telligendū et qd si remissū sit ius appellā di et appel. p. sequēdi. ang. pulchre cōn. clxxvij. in scō p. p. n. utur.

c Adijcere locū. An de beat poni in p. testatōe lo cus loci. vid no. p. bar. i. l. simili instrū mēto: vt ipe scribit i. l. de pupillo. §. q. nūciat. §. c. et ideoz t. p. oia bar. in. l. cuz filius. §. si. d. v. obli. et qd no. bar. l. l. si frui. §. nūc videamus. eo. ti.

d De tpe cōgruo. Adde bar. i. l. cū fi. l. §. si. et qd ibi dixi. d. v. ob. et bal. l. i. in p. testatōe. §. si. de nō nu. pe. et ludo. i. l. i. §. nūcia tio. §. e. i. p. n. Et qū dēat fieri p. testa tio. vide per Jo. mo. et io. an. in regula in generali. in mercu.

e Sedz bo nos mores. facit. l. qnt. §. mād. et qd no. bar. §. in p. testatōe p. hibitoria.

f C. l. cū fili. et ibi vid bar. et

g C. tēp. cōgruū. adde l. in tps. cū si. de ber. in. situ.

h Rn. ipsi pncipali. an h. p. testatio citatoria pos sit pcurato ri fieri. adde glo. fin. in. l. aut q. aliter. §. i. quod vi aut clā. q. dat formā. Cui hec p. testa tio fieri de beat. et illam allegat ang. et doc. in. d. l. de pupillo. §. si. q. ipsi p. testatori. §. e. et de alijs p. testationib. vide. §. in. v. col.

ar. de adul. l. miles. §. sexagita. et §. e. l. i. §. nūcia tio. et C. de appel. l. ij. in fi. Est aut tps incōgruū qū q. p. testatē ante q. veniret dies solutiōis: vt l. cū filius. §. si. de ver. ob. Itē si fieret tpe quo q. ducit vxorē. vel cū mortuū seqtur vel cuz mis sam audit vel dicit: vt. l. ij. §. de in ius vocā. Itēz si fieret ita repente q. videt ire cū sacco parat^o vt. l. quod dicim^o de solu. et idem de similibus tē ponib^o in quibus actus ille nō possit celebrari s. z bonos mores ciuitatis nostre: vt qū q. dormit vel comedit. nā h. z bonos mores ciuitatis nre q. nō debet assurgere ad faciendū tales act^o: vt hic manifeste liquet. semp aut itelligas q. si fieret tē pore incōgruo: et conferatur in tps cōgruū q. ualeat. Quero cui dz fieri talis p. testatio. re spon. ipi pncipali^o si pōt hēri. alias si nō pōt ha beri dicitur. §. de euc. l. si dicitū. §. si. pōt enim fie ri eius pcuratori: vt ibi. qd itellige in pcurato re generali: vt. l. apud celsuz. §. questitū de do. ex cep. et no. in. l. pcurator. §. de tributo. Circa se cunduz scz qū sit talis p. testatio: vt q. faciat id ad qd nō est obligat^o. est sciendū q. qd ille cui sit talis p. testatio nō est obligat^o. sed aliū t. z obli gatum: vt qū debitor p. testatur creditori: vt reci piat suū debitū. et hoc pōt fieri: et h. effectū: vt di catur creditor in mora p. stitui: et ut purget mora debitoris precedēs: vt. l. ratio. §. cū per vendito rē. de ac. emp. de peric. et como. rei. ven. l. illud. et j. de uer. obl. l. si seruū. §. seqtur. et §. de illo. Itē etiam qūq. aliū effectū: ut. l. i. §. l. de pic. et como. rei. uen. et in hac p. testatione nō requirit q. credi tor cert^o reddat per ostensionez instrū. ipse enim dz de hoc se instruere: ut. d. l. q. in alterius. de reg. iur. regitur tamen rei oblatio in reb^o que offerri pnt. quod hic nō examino. facit qd dixi in. l. p. re tor. §. si quis parat^o. j. e. et fo. ma. l. mora. et debz fieri cōgruo loco et tpe: vt. §. dictuz est. Quādo q. ille cui sit talis p. testatio nō est ad id obligat^o nec alium h. obligatū. et tunc aut ad id poterat cōpelli officio iudicis. et dz illa p. testatio fieri i iu dicio. alias nō hēret effectū: ut. l. cū postulassem in prin. j. ti. i. Aut nullo mō poterat p. celli: et tūc aut q. vult facere talē p. testationē ad suū como dum tantū: et ad eius excusationē: nō tamen ad dānum vel incōmodum eius cui sit talis p. testa tio: et tunc pōt fieri et h. effectuz: vt. §. de ven. inspiciē. l. i. §. de inspiciēdo. et de condi. et de mō. l. si ticius statuas. intelligendo q. municipel fuerint interpellati: vt locuz concederēt: ut. j. de uerbo. obl. l. qui rome. §. coheredes. et C. de iure emphi. l. si. Aut ista interpellatio sit ad damnuz uel incōmodū eius cui sit p. testatio. tūc aut ille cui sit ad illud: nec precise nec causatiue teneba tur. tūc talis p. testatio nullius est effect^o: vt. j. de fideiuss. l. fideiussor creditori. Aut ille cui sit saltem ad hoc causatiue tenebatur. l. z nō tenere tur iure actionis uel iudicis officio. uerbi gratia erat aliquid in conditione si nō fecerit patiatur damnuz ut perdat lucrū: potest p. testatio ne fieri illi uel illud faciat. Dic aduerte aliquando hoc pēdet ex dispositione contrahentium. et talis p. testatio nil releuaret. sed debet expectari donec desinat posse dari uel fieri: ut. l. ita stipu latus. de ver. ob. quod dicit vt ibi. Aliquādo hoc dependet ex dispositione testatoris. et tūc aut sit talis iterpellatio: vt ille cui sit incurrat dānuz: si p.

testationi nō paruerit. z potest fieri: vt. l. si penu
 quando dies leg. ce. facit de penu leg. l. i. z. d. l.
 ita stipulatus uer. fabinus. aut perdat lucrum. z
 tunc aut illud lucrum est per modū legati vel si/
 deicōmissi. z pōt fieri vt eo nō parente. ptestatōi
 perdat lucrū: vt. l. hec conditio si capitulum: de
 cōd. z demō. aut illud lucrū est hereditatis z nō
 pōt fieri nisi iudicis aucte: vt. l. si q. instituat. z
 ibi no. de here. insti. Aliqñ hoc dependet ex di/
 spositione legis. exēpluz. si mulier nō petierit tu
 torē filijs perdit hereditatē. certe de hoc poterit
 sibi fieri ptestatio: cui si nō paruerit incidit in
 .l. vt. s. qui pe. ru. l. ij. §. si mater. ver. quid ergo si
 petijt. quod est tenendū menti ad multa: q. non
 est necesse q. expectet q. desinat posse dari vel
 fieri. Ex predictis satis puto q. nō sufficiat sim/
 plex ptestatio sed regratur q. certificet vel q. ali
 as probet sciētia. hz ea que. s. dixi. Circa tertiū
 qñ sit alicui ptestatio seu icitatio: vt fiat id ad qd
 nō faciendū de iure teneat. hoc est vt delinquat.
 isto casu cū talis incitator teneat: vt mādator: vt
 l. i. §. incidit. ad turpil. die vt. l. nō solū. §. si man.
 j. de iniur. Quarto principaliter est videndū
 de ptestatione certificatoria alicui qd est vel nō
 est factū vel fiendū. z ista consistit in duob. qñz
 enim ptestor z denunciatio tibi q. ego aliqd inten
 do facere in futurū. qñz aliqd q. est d. preterito
 vel pñti. Circa primū dico q. talis ptestatio
 pōt fieri. z hz hunc effectū q. excusat a vitio clā/
 destinitatis: vt. l. aut q. aliter: qd vi aut clā. z hec
 ptestatio seu denunciatio per quez fieri debeat:
 cui z qualiter: dic vt. d. l. aut qui aliter: §. i. z seq.
 vbi optime declarat in tex. Circa scōm dico q.
 ptestatio seu denunciatio pōt fieri. z hz pñtio hūc
 effectū: q. tollit oēs effectus ignorātie. nō enim
 pōt ille cui facta est talis ptestatio seu denuncia/
 tio dicere de cetero se ignorasse: vt. l. si fideiussor
 §. i. s. man. z de act. emp. l. i. in fi. Et quo ad hūc
 effectū hz locū regula: que dicit eū qui certus est
 amplius certiorari nō debere: vt. c. eū qui certus
 de reg. iur. lib. vj. z isto casu an regratur alia certi
 ficatio q. verbis. satis puto clare cōprehendi ex
 his que. s. dixi circa ptestationē phibitoria z cir
 ca incitatoria. Itē talis ptestatio inducit effe
 ctus q. producant ex scia: vt in casib. in qbus ex
 scia z cōpatentia inducitur cōsensu: vt. l. i. in pñ
 ci. z p totaz. l. s. de lib. ag. z iō vt talis effect. ipe
 diatur est necesse q. illi ptestationi cōtradicator
 vt. d. l. i. §. i. z. §. pena. cū glo. in verbo cōtra de/
 nunciauerit. de lib. agno. Et idez puto in oibus
 casib. in qbus scia z patientia inducitur cōsensu:
 vt. j. de re iudi. l. sepe. cū si. Item talis ptestatio
 hz quādoq. aliū effectū mirabile: q. impedit in/
 terrūpi cursum prescriptōis ex eo q. sciuerit vsu/
 capiens rem furtiuā. vt. l. si anallam. j. pro suo. z
 hoc modo sufficiat.

Ex. l. sequenti.

Qualiter ad primū decretū procedat cōtra
 ptumacē nō defendēdo cū agat p seruitute: ibi.
 Circa primū. Et qualiter reo cōtra que interpo
 situm est primū decretū succurrat: ibi. Circa se/
 cundum. Et qñter libellus picipiendus sit in cō
 fessoria z negatoria: ibi. Quinto. Et qñ possessio
 vel quasi alicuius status transferat onus pban/
 di in euz q. cōtradicit: ibi. Et igitur. Et qd quā/
 do actor est in qñ possessione alicuius seruitutis
 sed reus pōt illū actorē phibere aliquo iudicio
 possessorio z remouere ab ipsa quasi poss. tamē
 fm formam hui. l. fuit interpositū pmutz decre
 tuz: an reus reuersus possit agere illo possessorio
 ibi. Elemam. Et qd si re. nollit cauere p iussuz

iudicis: ibi. Secundo. Et an cōtra nō cauentes
 possit iurari in litem: ibi. De tertio. Et an cautio
 de qua loqitur hec. l. fiat cūz fideiussore vel sine:
 ibi. Tertio. Et qualiter in materia huius. l. inter
 ponat secundū decretū: ibi. Quarto. Et quid si
 p seruitute agat aliquo iudicio possessorio: ibi.
 Quinto. Et qualiter interponat primū decretū
 cū pro vsu fructu vel vsu agat cōfessoria vel nega
 toria: ibi. Sexto. Et qd si agat aliquo iure plo/
 nali: ibi. Septimo. Et qd si agat p aliquo iure i
 corporali: ibi. Octauo. Et qd quando agat pro
 liberatione alicuius obligationis: ibi. Nono. Et
 qd qñ aliq. petit se admitti ad aliq. officiu q.
 sit annale vel sex mensiu: ibi. Decimo. Et quan
 do aliq. petit se abbatem alicuius monasterij re
 missiue: ibi. Undecimo. Et qualiter puenit ad p
 mum decretū cū agat. vti possidetis. vide in fi.

¶ Prius. In actione cōfesso
 ria z negatoria con

tra reū se nō defendentē officiu iudicis
 est: q. cogat eū cauere se nullā nouitatez factuz
 donec de suo iure doceat. z ptes actoris sustine
 at. h. d. in sūma. De lex diuidit in tres partes.
 prima loqitur in reo cōtumace cū agitur cōfesso
 ria quale dz esse officium iudicis vsqz ibi. Idē qz
 ecōtrario. ibi. secūda que loqitur in reo contuma
 ce cum agatur negatoria: quale dz esse officiu iu
 dicis. vsqz ibi ea qz ratione. In tertia in qua po
 nitur quedā cōclusio ad pcedentia vsqz ad finez
 q. prima pars habet duas lec. vnā fm glo. q. ille
 qui agebat cōfessoria nō erat in quasi possessioe
 seruitutis. Aliam fm Dy. z quosdā modernos
 q. ille qui agebat cōfessoria erat i quasi possessio
 ne seruitutis. Scōda pars habet vnā lectu. tm fm
 oēs. videlicet q. loquat qñ agens negatoria nō
 erat in quasi possessione libertatis per ea que in
 fra dicent. Tertia pars habet duas lect. vnā est
 fm glo. q. illa refertur ad oia pcedentia dicta tā
 in prima q. in secunda particula. sed fm Dy. o. z
 q. referatur solū ad dicta in secūda parte. Unde
 propter istas varietates pone casuz in terminis.
 vt littera sonat. postea in cōtrarijs examinabunt
 lec. et videbimus veritatē. C. No. qualiter inter
 ponitur primū decretum cum agitur cōfessoria.
 C. No. qualiter interponit primū decretuz cum
 agitur negatoria. No. q. ille qui hz necesse pba
 re de iure suo dicitur partes actoris sustinere.